
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA 

Terza Fase Regionale CdS - Memoria Francesco Bronzini 

Organizzazione: Studium et Stadium - Fidal Sardegna - Cagliari 

RISULTATI 
25/06 - 

20:17  
 

 

100 metri Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:49 - 

Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 255 MUSCAS Marco Dario (I) 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.97  Q  

2 6 264 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.64  

3 3 375 MURINEDDU Matteo (I) 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 11.85  

4 4 334 PARODO Roberto (I) 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.14  

5 5 427 SARTORI Franco (I) 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 14.52  
        

Batteria 2 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:52 - 

Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 367 ARU Federico (I) 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.13  Q  

2 5 380 RUGGIU Gavino Emanuele (I) 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.66  

3 4 460 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.68 652

4 3 467 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.81 621

5 2 332 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.65  
        

Batteria 3 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:56 - 

Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 247 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12  Q  

2 2 338 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.61  

3 5 324 FARRIS Alberto (I) 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.73  

4 6 331 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.16  

5 4 411 IACOMINI Manuel (I) 1995 PM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.69  
        

Batteria 4 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:01 - 

Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 341 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.65  Q  

2 4 374 GUISO Simone (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.59  q  

3 5 383 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.75  

4 6 389 CUCCA Andrea (I) 2000 AM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.96  

5 2 325 SCHIRRU Federico (I) 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.62  
        

Batteria 5 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:05 - 

Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 470 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.39  Q  



2 2 345 MONTESU Michele (I) 1988 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.65  

3 6 352 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.85 612

4 4 266 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.92  

5 5 343 GANGA Davide (I) 2000 AM NU040 AS DELOGU NUORO 12.37  
        

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 341 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.65  Q +0.5   

2 2 255 MUSCAS Marco Dario (I) 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.97  Q +0.4   

3 3 247 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12  Q +0.4   

4 6 367 ARU Federico (I) 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.13  Q +0.2   

5 3 470 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.39  Q +0.6   

6 4 374 GUISO Simone (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.59  q +0.5   

7 2 338 SADDI Gianluca (I) 1984 SM 
CA201 ATL EDOARDO SANNA 

ELMAS 
11.61 +0.4   

8 6 264 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.64 +0.4   

9 2 345 MONTESU Michele (I) 1988 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.65 +0.6   

10 5 380
RUGGIU Gavino 

Emanuele (I) 
1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.66 +0.2   

11 4 460 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.68 +0.2  652

12 5 324 FARRIS Alberto (I) 1999 JM 
CA036 POL LIBERTAS 

CAMPIDANO 
11.73 +0.4   

13 5 383 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.75 +0.5   

14 3 467 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.81 +0.2  621

15 6 352 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.85 +0.6  612

15 3 375 MURINEDDU Matteo (I) 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 11.85 +0.4   

17 4 266 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.92 +0.6   

18 6 389 CUCCA Andrea (I) 2000 AM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.96 +0.5   

19 4 334 PARODO Roberto (I) 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.14 +0.4   

20 6 331 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.16 +0.4   

21 5 343 GANGA Davide (I) 2000 AM NU040 AS DELOGU NUORO 12.37 +0.6   

22 2 325 SCHIRRU Federico (I) 2001 AM 
CA036 POL LIBERTAS 

CAMPIDANO 
12.62 +0.5   

23 2 332 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.65 +0.2   

24 4 411 IACOMINI Manuel (I) 1995 PM 
SS059 ATL LEGG PORTO 

TORRES 
12.69 +0.4   

25 5 427 SARTORI Franco (I) 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 14.52 +0.4   
         

FINALE - RISULTATI 

Finale 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:51 - 

Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 341 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.63  

2 4 255 MUSCAS Marco Dario (I) 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.84  

3 2 247 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.04  

4 5 367 ARU Federico (I) 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.15  

5 6 470 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.42 716

  1 374 GUISO Simone (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI NP  
        



200 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:37 - 

Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 293 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.66 546

2 5 302 LOCHE Francesco (I) 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.18  

3 6 424 FRANCA Paolo (I) 1994 SM SS064 CCRS SORSO 26.41  

4 2 442 SCANU Gianluca (I) 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 26.95  

  3 285 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Squ  
        

Serie 2 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:41 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 461 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.85 634

2 6 351 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 24.29 586

3 3 376 MURINEDDU Matteo (I) 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 24.37  

4 4 451 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.04  

  2 453 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO NP  
        

Serie 3 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:48 - 

Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 356 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.91 744

2 6 454 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.14  

3 4 469 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.56 667

4 2 378 PILO Pier Giorgio (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 23.57  

5 1 339 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 24.02  

6 5 298 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 25.29  
        

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 356 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.91 +0.5  744

2 6 454 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.14 +0.5   

3 4 469
DIALLO Cheikh 

Sadibou 
2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.56 +0.5  667

4 2 378 PILO Pier Giorgio (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 23.57 +0.5   

5 5 461 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.85 +0.0  634

6 1 339 SADDI Gianluca (I) 1984 SM 
CA201 ATL EDOARDO SANNA 

ELMAS 
24.02 +0.5   

7 6 351 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 24.29 +0.0  586

8 3 376
MURINEDDU Matteo 

(I) 
2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 24.37 +0.0   

9 4 293 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.66 +0.7  546

10 4 451 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.04 +0.0   

11 5 302 LOCHE Francesco (I) 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.18 +0.7   

12 5 298 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 25.29 +0.5   



13 6 424 FRANCA Paolo (I) 1994 SM SS064 CCRS SORSO 26.41 +0.7   

14 2 442 SCANU Gianluca (I) 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 26.95 +0.7   

  3 285 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Squ +0.7   

  2 453 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO NP +0.0   
         

400 metri Uomni 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 342 FADDA Carlo (I) 1987 SM NU040 AS DELOGU NUORO 54.31  

2 2 336 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 57.80  

3 5 423 FRANCA Paolo (I) 1994 SM SS064 CCRS SORSO 1:02.65  

4 6 300 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:05.10  

5 4 428 SARTORI Franco (I) 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:07.29  
        

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 313 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.95  

2 3 384 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 54.98  

3 6 414 SALL Abdoulaye (I) 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.57  

4 2 311 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.96  

5 1 326 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.45 443

6 4 287 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.14 375
        

Serie 3 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 292 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.37 629

2 4 297 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.52  

3 6 314 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 53.58  

4 5 452 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.69  

5 2 406 JURCUT Radu George (I) 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 55.59  

  3 318 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO NP  
        

Serie 4 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 364 PATTA Lorenzo (I) 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 49.24  

2 2 357 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.62 827

3 4 379 PILO Pier Giorgio (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.38  

4 3 245 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.66  

5 6 312 RUBIU Nicola (I) 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.05  

6 5 269 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 53.32  
        



RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 364 PATTA Lorenzo (I) 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 49.24  

2 2 357 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.62 827

3 4 379 PILO Pier Giorgio (I) 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.38  

4 3 245 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.66  

5 6 312 RUBIU Nicola (I) 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.05  

6 5 269 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 53.32  

7 1 292 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.37 629

8 4 297 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.52  

9 6 314 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 53.58  

10 5 313 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.95  

11 3 342 FADDA Carlo (I) 1987 SM NU040 AS DELOGU NUORO 54.31  

12 5 452 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.69  

13 3 384 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 54.98  

14 6 414 SALL Abdoulaye (I) 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.57  

15 2 406 JURCUT Radu George (I) 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 55.59  

16 2 311 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.96  

17 1 326 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.45 443

18 2 336 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 57.80  

19 4 287 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.14 375

20 5 423 FRANCA Paolo (I) 1994 SM SS064 CCRS SORSO 1:02.65  

21 6 300 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:05.10  

22 4 428 SARTORI Franco (I) 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:07.29  

  3 318 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO NP  
        

800 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:01   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 350 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1:57.78 730

2 276 MOTZO Gabriele 1993 SM CA003 SS ESPERIA 1:58.86 704

3 457 PULINA Simone (I) 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 2:00.21  

4 328 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:00.64 663

5 303 LOCHE Enrico (I) 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:00.78  

6 308 MURENU Michele (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:02.17  

7 417 TOCCO Gabriele (I) 1999 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:04.01  

8 299 SABA Matteo (I) 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 2:08.47  

9 362 SIOTTO Giuseppe (I) 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:10.27  

10 306 CASCIU Filippo (I) 2000 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:11.79  

11 360 COLUMBU Dario (I) 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:12.37  

12 347 CAMPUS Andrea (I) 2001 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 2:36.14  



  355 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI Rit  

  337 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS NP  
       

1500 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:04   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 277 MOTZO Gabriele (I) 1993 SM CA003 SS ESPERIA 3:56.24  

2 458 PULINA Simone (I) 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 4:06.80  

3 408 MEI Salvatore (I) 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:07.69  

4 455 PERINU Francesco Giusep (I) 2000 AM SS215 RUNNER SASSARI 4:14.05  

5 327 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:15.50 637

6 349 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:16.96 623

7 416 TOCCO Gabriele (I) 1999 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:20.02  

8 320 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:25.63  

9 462 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:33.15 475

10 353 MANCA Luca 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:33.42 473

11 329 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:36.09 450

12 317 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:42.44  

13 448 PUTZU Antonio (I) 1956 SM60 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 5:53.84  

  279 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA Rit  

  426 SERRA Giovanni (I) 2001 AM SS064 CCRS SORSO Rit  

  484 MARONGIU Giovanni (I) 1998 JM SS228 SHARDANA ASD Rit  

  282 DESSI Riccardo 1972 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP  
       

5000 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 278 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA 15:20.52  

2 407 MEI Salvatore (I) 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:15.02  

3 330 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 16:58.21 500

4 459 OBINO Giovanni Filibert (I) 1975 SM40 SS217 PODISTICA SASSARI 17:30.97  

5 418 TRAPASSO Marco (I) 1972 SM45 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 17:35.19  

6 421 DRO Samuele (I) 1985 SM SS064 CCRS SORSO 17:39.34  

7 412 MANAI Marco (I) 1978 SM35 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 19:03.58  

8 929 FADDA Leonardo 1960 SM55 SS064 CCRS SORSO 19:58.33 177

9 400 RIBICHESU Amedeo (I) 1947 SM70 SS026 STUDIUM ET STADIUM 21:25.77  

  476 MURA Massimiliano 1969 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Rit  

  422 FOIS Pier Mario (I) 1972 SM45 SS064 CCRS SORSO Rit  
       



3000 siepi H91 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 354 MASCIA Michele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 10:29.38 645
       

110 Hs H 106 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:07 - 

Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 263 CORRIAS Marco (I) 1974 SM40 CA002 S G AMSICORA 17.38  
        

400 Hs H 91 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 368 BECCA Giovanni Luigi (I) 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 57.56  

2 4 283 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.67 548
        

Salto in alto/HJ Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:10 - 
Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2068 TICO Carmine (I) 1985 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.84  

1.70 1.78 1.84 1.90                                                     

  O    O    XO   XXX                                                     

       

Salto con l'asta/PV Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:05 - 
Ora Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2051 PERSEU Cristiano (I) 1988 SM OR030 SS ATL ORISTANO 4.20  

2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.50 3.60 4.00 4.20 4.40                                       

  -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    XXX                                       

2 2039 DAL MONTE Roberto (I) 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.50  



2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 3.30 3.50 3.60                                             

  -    -    -    -    XO   O    XO   XXX                                             

3 2023 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.60 395

2.40 2.50 2.60 2.70                                                     

  -    -    XXO   XXX                                                     

       

Salto in lungo/LJ Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:00 - 
Ora Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2086 PIANTI Andrea (I) 1997 PM SS228 SHARDANA ASD 6.74  

1°: X   2°: 4.86   3°: 6.74     4°: X   5°: -   6°: -    

       +3.2     +0.3                     

2 2046 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 6.47 772

1°: 6.09   2°: X   3°: X     4°: 6.18   5°: 6.47   6°: 6.31    

  -0.1                 -0.6     -0.2     +0.9    

3 2083 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6.11 702

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 6.11   6°: 6.10    

                        -0.0     +0.7    

4 2007 DEMONTIS Marco (I) 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.69  

1°: 5.53   2°: 5.69   3°: 5.36     4°: X   5°: 5.58   6°: 5.52    

  +0.9     +0.8     +0.0            -0.7     +1.2    

5 2021 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.17 508

1°: 5.00   2°: 4.82   3°: 5.17     4°: 4.66   5°: X   6°: 4.69    

  +0.0     +2.5     +1.0       -0.4          -0.6    

       

Salto triplo/TJ Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2022 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.71 527

1°:11.63   2°:10.87   3°:10.86     4°:11.28   5°:11.33   6°:11.71    

  +1.0     +1.1     +1.1       +0.1     +0.1     +0.2    

       

Serie 2 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45 - 

Ora Fine: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2014 CAREDDA Giacomo (I) 2000 AM CA002 S G AMSICORA 12.96  

1°:12.58   2°:12.96   3°:12.86     4°:12.96   5°:12.42   6°:12.84    

  +0.3     +1.1     +1.0       +0.3     +0.8     +1.5    

1 2032 FARRIS Alberto (I) 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.99  

1°: -   2°: -   3°: -     4°:12.22   5°:12.35   6°:12.99    



                   +0.5     +0.8     +1.7    

2 2045 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 12.60 625

1°:12.02   2°: X   3°:12.11     4°:12.24   5°: X   6°:12.60    

  +2.7          +0.7       -0.2          +2.1    

       

Serie 3 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:16 - 

Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2013 CAREDDA Paolo (I) 1997 PM CA002 S G AMSICORA 15.35  

1°: X   2°:14.34   3°:15.35     4°:14.68   5°: -   6°:14.10    

       +0.4     +1.5       +0.4          +1.5    

       

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2013 CAREDDA Paolo (I) 1997 PM CA002 S G AMSICORA 15.35 +1.5  

2 2032 FARRIS Alberto (I) 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.99 +1.7  

3 2014 CAREDDA Giacomo (I) 2000 AM CA002 S G AMSICORA 12.96 +1.1  

4 2045 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 12.60 +2.1 625

5 2022 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.71 +0.2 527
        

Peso/SP Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:00 - 
Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2044 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 14.11 810

1°:12.99   2°:13.79   3°: X     4°:13.70   5°:14.11   6°: X    

2 2060 GIACOMINI Marco (I) 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 13.02  

1°:13.02   2°:12.63   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -    

3 2047 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 12.29 696

1°:12.08   2°: X   3°: X     4°:12.29   5°: X   6°: -    

4 2076 CARTA MANTIGLIA Andrea (I) 1998 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.99  

1°: 9.99   2°: 9.00   3°: 8.95     4°: 9.04   5°: 8.80   6°: 8.76    

5 2081 CARBONI Giovanni 1975 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.18 463

1°: 8.06   2°: 8.89   3°: 8.71     4°: 8.80   5°: 9.18   6°: 8.70    

6 2063 SORO Pietro (I) 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 8.69  

1°: 8.69   2°: 8.50   3°: 8.57     4°: X   5°: 8.25   6°: 8.60    

7 2053 CABIZZA Mario (I) 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 8.40  

1°: 8.20   2°: X   3°: 8.40     4°: X   5°: X   6°: 8.20    

       

Disco/DT Kg 2,000 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:00 - 
Ora Fine: 18:55   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2043 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 41.42 736

1°:38.78   2°:41.29   3°: X     4°: X   5°:41.42   6°: X    

2 2048 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 39.85 707

1°:37.42   2°:39.85   3°: X     4°:37.21   5°:33.79   6°:39.62    

3 2042 DENTI Gabriele (I) 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 33.06  

1°:32.70   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°:33.06    

4 2084 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.64 525

1°: X   2°: X   3°:28.45     4°:30.64   5°: X   6°: X    

5 2049 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 30.51 522

1°:28.46   2°:30.51   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -    

6 2077 CARTA MANTIGLIA Andrea (I) 1998 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 28.40  

1°:26.50   2°:28.40   3°: X     4°: X   5°:27.29   6°:28.18    

7 2016 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 28.03  

1°:28.03   2°:26.40   3°:25.74     4°:25.85   5°:25.42   6°:26.99    

8 2079 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.73 440

1°:24.78   2°:24.98   3°:26.73     4°:26.61   5°:24.74   6°:25.86    

9 2078 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.30 385

1°: 24.26   2°: 24.12   3°:24.30                     

       

Martello/HT Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:45 - 
Ora Fine: 16:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2985 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 30.04 447

1°:27.86   2°:29.90   3°:30.04     4°: -   5°: X   6°:28.14    

2 2054 CABIZZA Mario (I) 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 25.48  

1°:24.66   2°:23.52   3°:25.21     4°:23.36   5°:23.95   6°:25.48    

       

Giavellotto/JT Gr800 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:10 - 
Ora Fine: 19:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2036 TRUDU Riccardo (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 53.37  

1°:53.08   2°:46.97   3°:49.25     4°:49.87   5°:53.37   6°:50.68    

2 2069 TICO Carmine (I) 1985 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 44.89  

1°:44.89   2°:43.35   3°:43.93     4°: X   5°:42.21   6°:42.35    

3 2015 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 38.24  

1°:37.68   2°: X   3°:38.24     4°:33.79   5°: X   6°:35.56    

4 2052 PIRAS Sebastiano (I) 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 36.78  



1°:36.78   2°:36.22   3°:36.13     4°:36.33   5°: X   6°:36.65    

5 2017 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 36.36  

1°:36.09   2°:33.22   3°:32.90     4°:35.98   5°:34.97   6°:36.36    

6 2085 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.83 328

1°:27.88   2°:28.83   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -    

       

Marcia 10000m Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:55 - 

Ora Fine: 20:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 468 CONTU Alberto 1986 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 
51:15.20 

695

2 358 PIRINO Gian Mauro 1972 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 
52:08.03 

~~ 19:10
670

3 398 PIRODDI Pierpaolo (I) 1963 SM50 SS026 STUDIUM ET STADIUM 1:04:32.10  

4 395 MURA Marco (I) 1976 SM40 SS026 STUDIUM ET STADIUM 1:13:42.91  

  396 MUZZU Carlo (I) 1963 SM50 SS026 STUDIUM ET STADIUM 
Rit 

<< 19:32
 

       

Staffetta 4X100 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:09   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 922
DESOGUS Daniele - ARU Paolo - CONTU Andrea - MUSCAS 

Marco Dario (I) 
SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 42.71  

2 3 924
CIMINO Angelo - MELE Marco - DIALLO Cheikh Sadibou - 

BAROFFIO Enrico 
AM 

SS220 A.S.D. ICHNOS 
SASSARI 

44.11 812

       

100 metri Donne 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:25 - 

Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 344 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.39  Q  

2 1 296 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.35  

3 2 415 SCANU Francesca (I) 2000 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.49  

4 3 270 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.19  

5 5 290 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.83 417

6 6 425 PIANA Maria Paola (I) 1999 JF SS064 CCRS SORSO 15.67  
        

Batteria 2 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35 - 

Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 250 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.36  Q  

2 6 464 CARBONI Federica (I) 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.37  



3 3 369 CARRIERI Maddalena (I) 1991 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.59  

4 5 420 ACQUISTO Livia (I) 2001 AF SS064 CCRS SORSO 14.43  

5 2 377 PIGA Mariangela (I) 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 15.04  
        

Batteria 3 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:41 - 

Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 257 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27  Q  

2 3 365 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 12.96  q  

3 5 268 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 12.99  

4 4 402 SINI Claudia (I) 1999 JF SS034 ATLETICA OZIERI 13.92  

5 6 371 DEMARTIS Giada (I) 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.66  
        

Batteria 4 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:45 - 

Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 309 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.22  Q  

2 2 259 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.96  q  

3 4 289 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.77 590

4 6 291 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.07 539

5 5 323 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.14  

6 3 449 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.95  
        

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 1 309 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.22  Q +0.3  

2 2 257 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27  Q +1.2  

3 4 250 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.36  Q +0.7  

4 4 344 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.39  Q +0.4  

5 2 259 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.96  q +0.3  

5 3 365 SILESU Giorgia (I) 1999 JF 
OR162 ATL MONTE ARCI 

MARRUBIU 
12.96  q +1.2  

7 5 268
IMPRUGAS Patricia Amali 

(I) 
2000 AF CA002 S G AMSICORA 12.99 +1.2  

8 1 296 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.35 +0.4  

9 6 464 CARBONI Federica (I) 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.37 +0.7  

10 2 415 SCANU Francesca (I) 2000 AF 
SS059 ATL LEGG PORTO 

TORRES 
13.49 +0.4  

11 3 369 CARRIERI Maddalena (I) 1991 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.59 +0.7  

12 4 289 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.77 +0.3 590

13 4 402 SINI Claudia (I) 1999 JF SS034 ATLETICA OZIERI 13.92 +1.2  

14 6 291 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.07 +0.3 539

15 3 270 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.19 +0.4  

16 5 420 ACQUISTO Livia (I) 2001 AF SS064 CCRS SORSO 14.43 +0.7  

17 6 371 DEMARTIS Giada (I) 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.66 +1.2  

18 5 290 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.83 +0.4 417

19 2 377 PIGA Mariangela (I) 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 15.04 +0.7  

20 5 323 CADDEO Elenia (I) 1986 SF 
CA036 POL LIBERTAS 

CAMPIDANO 
15.14 +0.3  



21 6 425 PIANA Maria Paola (I) 1999 JF SS064 CCRS SORSO 15.67 +0.4  

22 3 449 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.95 +0.3  
         

FINALE - RISULTATI 

Finale 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:46 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 257 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.05 919

2 2 250 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.26 875

3 5 344 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.30  

4 6 259 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.93 743

5 1 365 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.14  

  3 309 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit  
        

200 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:20 - 

Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 361 SALE Giovanna (I) 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 28.83  

2 6 284 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.12 472

3 3 295 CONTIS Virginia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.71  

4 5 370 DEMARTIS Giada (I) 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 31.45  

5 4 450 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.95  
        

Serie 2 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:24 - 

Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 466 CARBONI Federica (I) 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.41  

2 6 382 SERRA Federica (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 27.45  

3 3 438 PINNA Claudia (I) 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 27.60  

4 4 473 MATTA Anna (I) 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.97  

5 5 288 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.80 571
        

Serie 3 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:28 - 

Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 256 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.20 879

2 3 310 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 25.83  

3 1 307 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.55  

4 2 366 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.64  

5 5 305 PANI Sara (I) 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.70  

  6 258 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP  
        

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 



1 4 256 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.20 -0.1 879

2 3 310 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 25.83 -0.1  

3 1 307
FARCI Maria Giovanna 

(I) 
2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.55 -0.1  

4 2 366 SILESU Giorgia (I) 1999 JF 
OR162 ATL MONTE ARCI 

MARRUBIU 
26.64 -0.1  

5 2 466 CARBONI Federica (I) 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.41 -0.4  

6 6 382 SERRA Federica (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 27.45 -0.4  

7 3 438 PINNA Claudia (I) 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 27.60 -0.4  

8 5 305 PANI Sara (I) 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.70 -0.1  

9 4 473 MATTA Anna (I) 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.97 -0.4  

10 5 288 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.80 -0.4 571

11 2 361 SALE Giovanna (I) 2001 AF 
NU147 CIRC SPORT DIL ATL 

AMATORI 
28.83 -0.1  

12 6 284 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.12 -0.1 472

13 3 295 CONTIS Virginia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.71 -0.1  

14 5 370 DEMARTIS Giada (I) 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 31.45 -0.1  

15 4 450 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.95 -0.1  

  6 258 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP -0.1  
         

400 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 439 PINNA Claudia (I) 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:03.92  

2 3 280 MUSCAS Chiara (I) 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:06.29  

3 5 271 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:07.58  

4 6 301 ZEAMI Giada (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:07.94  

5 4 286 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.07 483
        

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:18   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 261 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.21 829

2 4 262 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.06 687

3 5 267 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:02.79  

4 2 381 SERRA Federica (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 1:04.07  

5 3 348 MELIS Sonia (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 1:07.26  
        

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 261 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.21 829

2 4 262 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.06 687

3 5 267 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:02.79  

4 2 439 PINNA Claudia (I) 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:03.92  

5 2 381 SERRA Federica (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 1:04.07  



6 3 280 MUSCAS Chiara (I) 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:06.29  

7 3 348 MELIS Sonia (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 1:07.26  

8 5 271 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:07.58  

9 6 301 ZEAMI Giada (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:07.94  

10 4 286 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.07 483
        

800 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 304 MEDDA Virginia (I) 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:15.68  

2 1 260 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:19.44 799

3 6 274 MANIGAS Luisa (I) 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 2:19.98  

4 4 483 COSSU Giovanna (I) 1976 SF40 SS228 SHARDANA ASD 2:20.98  

5 3 249 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:22.13 764

6 2 281 MUSCAS Chiara (I) 1997 PF CA003 SS ESPERIA 2:31.90  
        

1500 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 275 MANIGAS Luisa (I) 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 4:49.31  

2 252 CONGIU Marianna 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5:25.54 554

3 430 CANTARA Leonarda (I) 1974 SF40 SS181 GS MONTE ACUTO MARATHON 5:28.27  

4 372 GASPA Annalisa (I) 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 5:36.71  

5 482 SINI Vittoria (I) 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6:10.62  
       

5000 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 429 CANTARA Leonarda (I) 1974 SF40 SS181 GS MONTE ACUTO MARATHON 20:31.56  
       

3000 siepi H76 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



  333 MARONGIU Daniela (I) 1998 JF CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit  
       

100 Hs H 84-8.50 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:16 - 

Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 294 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.48 493
        

400 Hs H 76 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 248 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.93 865

2 3 335 PORCU Beatrice (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:05.80  
        

Salto in alto/HJ Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:55 - 
Ora Fine: 19:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2073 PINNA Simona (I) 1995 PF SS064 CCRS SORSO 1.55  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                               

  -    -    -    O    O    XO   XXX                                               

2 2037 GARAU Camilla (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.40  

1.20 1.30 1.40 1.45                                                     

  -    -    O    XXX                                                     

2 2875 CAPPAI Francesca 2000 AF SS064 CCRS SORSO 1.40 571

1.20 1.30 1.40 1.45                                                     

  -    O    O    XXX                                                     

4 2026 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                       

  O    O    XXX                                                       

  2080 BARRIA Laura (I) 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Ncl  

1.20 1.30 1.40                                                       

  -    -    XXX                                                       

       

Salto con l'asta/PV Donne 

SERIE - RISULTATI 



 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:05 - 
Ora Fine: 16:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2011 MARCELLO Giulia 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.70 575

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                   

  -    -    -    -    O    -    -    -    O    -    O    -    XXX                                   

2 2082 CHERCHI Letizia (I) 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.60  

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                       

  -    -    O    XXO   XXO   -    O    -    XO   -    XXX                                       

3 2012 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.50 508

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                           

  O    O    O    O    XO   -    O    -    XXX                                           

4 2072 FINI Alessia (I) 2001 AF SS064 CCRS SORSO 2.30  

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                   

  O    O    XO   XXO   XXX                                                   

5 2027 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.20 407

2.00 2.10 2.20 2.30                                                     

  XXO   XO   O    XXX                                                     

       

Salto in lungo/LJ Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:15 - 
Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2009 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.26 733

1°: 5.21   2°: 5.26   3°: 5.14     4°: -   5°: 5.09   6°: 5.24    

  +1.1     +0.9     +0.9            +0.2     -0.1    

2 2066 TOMMASINI Thaynara (I) 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 5.14  

1°: 4.15   2°: 5.00   3°: 5.14     4°: 5.09   5°: 5.03   6°: X    

  +1.2     -0.0     +0.1       +0.0     +0.7         

3 2002 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.97 655

1°: X   2°: X   3°: 4.46     4°: 4.97   5°: X   6°: X    

            -1.1       -0.6              

4 2074 PINNA Simona (I) 1995 PF SS064 CCRS SORSO 4.78  

1°: 3.66   2°: 4.78   3°: X     4°: 4.38   5°: X   6°: X    

  +0.8     +1.0            +0.5              

5 2038 STERI Veronica (I) 1999 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.71  

1°: 4.38   2°: 3.50   3°: X     4°: X   5°: 4.71   6°: X    

  +1.7     -0.1                 -0.2         

6 2028 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.52 534

1°: 4.52   2°: 4.34   3°: X     4°: X   5°: 4.22   6°: X    

  +0.4     -0.3                 -0.4         

7 2029 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.51 532

1°: 4.42   2°: 4.50   3°: 4.43     4°: 4.51   5°: 4.50   6°: X    



  +0.0     +0.4     +0.4       +0.7     -0.7         

8 2070 CAPPAI Francesca (I) 2000 AF SS064 CCRS SORSO 4.44  

1°: 4.37   2°: 4.44   3°: X     4°: 3.85   5°: X   6°: X    

  -0.2     +1.0            -0.2              

9 2024 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.14 432

1°: 4.04   2°: 4.01   3°: 4.14                     

  +0.4     -0.0     +1.5                     

10 2061 PIGA Mariangela (I) 1962 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 4.11  

1°: 4.04   2°: 4.11   3°: 4.06                     

  +1.0     +0.9     -0.3                     

11 2030 LISCIA Erica (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 3.84  

1°: 3.73   2°: 3.84   3°: 3.36                     

  +0.6     -0.0     +1.4                     

  2000 ANGIOI Anastassia (FC) 1995 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.59  

1°: X   2°: 5.43   3°: X     4°: 5.32   5°: X   6°: 5.59    

       -0.4            -0.1          +0.0    

       

Salto triplo/TJ Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:10 - 
Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2008 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.05 768

1°:12.05   2°:11.62   3°: X     4°:12.02   5°:11.57   6°:11.68    

  +0.3     -0.3            +0.3     -0.5     +0.5    

2 2001 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.88 600

1°:10.53   2°:10.83   3°: X     4°:10.88   5°:10.62   6°:10.83    

  +0.7     +1.8            +0.7     +1.1     +1.0    

       

Peso/SP Kg 4.000 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:10 - 
Ora Fine: 19:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2087 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 12.52  

1°:11.74   2°: X   3°:12.52     4°: X   5°: X   6°: X    

2 2010 MANNIAS Pamela 1980 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.98 765

1°:11.07   2°:11.44   3°:11.63     4°: X   5°:11.98   6°: X    

3 2019 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 9.47  

1°: 8.68   2°: 9.02   3°: 8.76     4°: 9.02   5°: 9.47   6°: X    

4 2056 CAPITTA Maria Grazia (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 9.05  

1°: 8.75   2°: X   3°: 9.05     4°: X   5°: 8.77   6°: X    

  2005 CALZERONI Elena 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI Ass  



       

Disco/DT Kg 1,000 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 - 
Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2006 CALZERONI Elena 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 39.29 754

1°: X   2°:36.12   3°: X     4°: X   5°:35.25   6°:39.29    

2 2088 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 30.63  

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°:30.63   6°: X    

3 2055 CAPITTA Maria Grazia (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 26.71  

1°:22.61   2°:25.73   3°:24.02     4°: X   5°:26.71   6°: X    

4 2041 DENTI Roberta (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 24.56  

1°:24.56   2°:24.45   3°:24.21     4°:21.87   5°:24.41   6°:23.11    

5 2064 SPILLO Patrizia (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 24.48  

1°:23.38   2°: X   3°:23.53     4°:23.47   5°:24.48   6°:24.48    

  2004 CABELLA Silvia 1982 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI Ass  
       

Martello/HT Kg 4.000 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:00 - 
Ora Fine: 17:39   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2020 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 44.69  

1°:42.43   2°: X   3°: X     4°:43.95   5°:44.69   6°:41.60    

2 2003 CABELLA Silvia 1982 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 40.56 705

1°:40.56   2°: X   3°: X     4°: X   5°:37.19   6°:39.64    

3 2025 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.42 426

1°: X   2°:21.67   3°:22.46     4°:25.42   5°:23.00   6°:23.52    

4 2065 SPILLO Patrizia (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 24.23  

1°: X   2°:23.12   3°: X     4°:24.23   5°:23.08   6°: X    

5 2057 CUGURRA Lucia (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 20.78  

1°:20.78   2°: X   3°:18.92     4°:18.77   5°: X   6°: X    

6 2075 COSSU Marina (I) 1998 JF SS125 ATLETICA PLOAGHE 15.26  

1°:13.49   2°:15.26   3°:13.45     4°:15.09   5°:14.19   6°:14.45    

       

Giavellotto/JT Gr600 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:00 - 
Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2033 GRAMIGNANO Giulia (I) 1998 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.49  



1°:32.01   2°:35.74   3°:33.15     4°: X   5°:37.49   6°:37.09    

2 2034 PIRAS Erica (I) 1999 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.81  

1°:33.08   2°:35.34   3°:34.26     4°:34.28   5°:36.81   6°:34.93    

3 2031 TUVERI Alessia (I) 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.31  

1°:26.15   2°:25.00   3°: X     4°:23.90   5°:27.31   6°:25.61    

4 2059 DONATI Dolores (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 21.33  

1°:18.66   2°:19.49   3°:19.77     4°:19.24   5°:19.41   6°:21.33    

       

Marcia 5000m Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:55 - 

Ora Fine: 19:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 485 SALIS Sara (I) 1999 JF SS228 SHARDANA ASD 27:11.23  
       

Staffetta 4X100 Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:03   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 986
BATTOLU Chiara - FARCI Alessia - LAI Daniela - COLLU 

Francesca 
SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.15 888

2 4 984
BARRIA Laura - SENES Giada - MATTA Anna - CARBONI 

Federica (I) 
AF 

SS220 A.S.D. ICHNOS 
SASSARI 

53.01  

3 3 985
ORO Martina - SOLLAI Alessia - PICCIAU Francesca - 

MARRAS Rebecca (I) 
SF 

CA012 ATLETICA 
SELARGIUS 

53.40  

       

200 metri Esordienti Maschili C Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:43 - 

Vento:   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 387 CABRAS Riccardo (I) 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 42.71  

2 447 UNALI Fabrizio (I) 2010 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 44.48  

3 432 CARTA Lorenzo (I) 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 46.10  

4 431 CARTA Ncolo' (I) 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 47.01  

5 434 MULAS Nicola (I) 2011 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 47.14  

6 388 COLUCCI Gabriele (I) 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM 53.68  

  385 ACHENZA Alessandro (I) 2010 EM SS026 STUDIUM ET STADIUM Ass  
       

200 metri Esordienti Maschili B Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:49 - 

Vento:   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 445 SPANU Francesco (I) 2009 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 34.19  

2 435 MULAS Diego (I) 2008 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 35.33  

3 479 RENI Federico (I) 2009 EM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 36.35  

4 471 MANCONI Nicola (I) 2009 EM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 37.33  
       

200 metri Esordienti Maschili A Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:57 - 

Vento:   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 419 ZANDA Mattia (I) 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 31.77  

2 413 MUREDDU Michele Agostin (I) 2006 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 34.16  

3 436 MURA Matteo (I) 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 34.56  

4 477 PANZINO Gabriele Igino (I) 2006 EM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 35.84  

5 443 SECHI Gioele Sean (I) 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 35.97  

6 433 DEIANA Alessandro (I) 2007 EM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 36.80  

7 481 SATTA Alberto (I) 2006 EM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 39.33  
       

Salto con l'asta/PV Uomini Studium 

SERIE - RISULTATI 

 STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 - 
Ora Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2040 BARBINI Luca (I) 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40  

4.00 4.20 4.40 4.60                                                     

  O    O    XO   XXX                                                     

       

200 metri Esordienti Femminili C Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:43 - 

Vento:   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 444 SOLINAS Martina (I) 2009 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 38.45  

2 480 RIZZU Sara (I) 2010 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 49.90  
       

200 metri Esordienti Femminili B Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:49 - 

Vento:   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 399 PUGGIONI Aurora (I) 2009 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 39.92  

2 440 PISU Eleonora (I) 2008 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 41.40  

3 392 MANCONI Chiara (I) 2008 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 50.54  
       

200 metri Esordienti Femminili A Studium 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
STADIO DEI PINI A SIDDI - 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:53 - 

Vento:   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 472 MANCONI Emma (I) 2006 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 31.95  

2 437 PINNA Elena (I) 2006 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 32.99  

3 928 VICARI Alessia 2006 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 33.20  

4 465 CARBONI Giulia (I) 2006 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33.33  

5 474 MELE Lucia (I) 2006 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33.45  

6 463 CABECCIA Ilaria (I) 2006 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 35.17  

7 441 SANNA Chiara (I) 2007 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 35.34  

8 446 UNALI Eleonora (I) 2007 EF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 35.40  

9 927 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 36.47  

10 390 GIUA Teresa (I) 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 36.84  

11 391 MACCIOCU Giulia Frances (I) 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 39.60  

12 478 PERANDRIA Melissa Ida (I) 2006 EF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 40.09  

13 401 TAGLIOLI Elisa (I) 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 41.35  

14 386 BETUNIO Giulia (I) 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 41.64  

15 394 MASIA Vittoria (I) 2007 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 41.99  

16 393 MANCONI Elena (I) 2006 EF SS026 STUDIUM ET STADIUM 42.44  
       

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


